关于召开省级公共机构能源审计

动员部署会的通知

省有关单位（部门）：

为进一步挖掘公共机构节能潜力，提升能效水平，确保能源审计工作有序推进，根据《贵州省省级公共机构能源审计工作方案》的要求，我局拟于2019年1月14日（星期一）召开省级公共机构能源审计动员部署会。现将会议有关事项通知如下:

一、会议时间

2019年1月14日下午15:00-17:00。

（参会人员提前15分钟签到入场）
二、会议地点

省政府大院7号楼4楼会议室

三、会议内容

（一）介绍省级公共机构能源审计项目概况，部署能源审计具体任务，明确时间节点要求等；

（二）讲解公共机构能源审计工作内容；
（三）省机关事务局公共机构节能处处长谢朝剑同志讲话；

（四）现场交流。

四、参会单位和人员
1.省政府办公厅             省人大常委会办公厅

省公安厅                     省公安厅刑事侦查总队

贵州大学                   贵州医科大学

贵州财经大学               贵州民族大学
贵州理工学院               贵州医科大学附属医院

贵州医科大学第二附属医院   贵州医科大学第三附属医院

贵阳中医学院第一附属医院
请以上单位公共机构节能工作处（室）负责人及业务工作人员参会。

2.省教育厅                  省卫生健康委

请以上单位公共机构节能工作具体负责人参会。

相关要求

请各参会单位于1月11日下午17：00前反馈参会人员名单至154775563@qq.com邮箱，并按时参会。
附件：参会人员回执

                           2019年1月9日

（联系人：梁雨；联系电话：0851-86892250）

附件

参会人员回执

	序号
	姓 名
	单  位
	职  务
	联系手机
	备注